

Årsberetning for 2022 – Midt-Hålogaland krets

1 Kretsstyrets sammensetning

Styret i Midt-Hålogaland krets har i 2022 bestått av:

Leder: Knut-Inge A. Myklebust

Medlemmer: Jon Arne Østvik (nestleder), Thea Ekran Gustavsen og Tore Mevik

Det kan allerede her nevnes at man på forrige årsmøte kom i skade å overse at både Myklebust og Østvik var på valg. Like før sommerferien kom det signaler om at dette var oversett. Tiden tatt i betraktning ble det funnet hensiktsmessig å rette opp i forholdet på ordinært årsmøte.

2 Årsmøte 2023

Avholdes 24. mars 2023 i forlengelsen av vinterfestukeseminaret i Narvik.

3 Årsregnskap 2022

Årsregnskapet viser et overforbruk. Dette beror på at kursaktiviteten ikke har kommet opp på før-korona nivå; men i hovedsak på at styret besluttet at festmiddagen i tilknytning til fjorårets årsmøte skulle dekkes av kretsen. Pengene var vel anvendt, oppmøtet var godt.

4 Kretsens medlemmer

Pr årsskiftet 2022/2023 var det 91 medlemmer i kretsen. Ved årsskiftet 2021/2022 var det 90 medlemmer. Medlemstallet anses stabilt. Også antallet advokatfullmektiger er stabilt, 12 pr årsskiftet 2022/2023.

5 Kretsstyrets arbeid

5.1 Styremøter

Også i 2022 har det vært moderat aktivitet i styret. Fra forrige årsmøte og til i dag har det vært avholdt åtte styremøter, samtlige på Teams.

5.2 Kretsens engasjement i samfunnsdebatten

Ut over å inngi hørings svar om reversering av domstolsreformen, har styret ikke engasjert seg i samfunnsdebatten.

At det også blant medlemmene nok er delte meninger om spørsmålet, kan ikke være overraskende. Heller ikke i de enkelte politiske partiene er det en unison enighet om spørsmålet. Styret vil likevel fremheve viktigheten av at man – for å bruke fotballfaglig terminologi – tar ballen, det må skilles mellom sak og person.

Styret fremhever at det er i de gode meningsbrytningene innsikt og utsikt dannes. I en tid der ytringsrommet er under press, må alle trå til for å motvirke ytterligere begrensninger.

5.3 Kursvirksomhet / faglige og sosiale aktiviteter

Ses det bort fra aktiviteten i Yngre advokater, har det vært arrangert ett kurs i kretsen, det årlige ajourføringskurset for eiendomsmevlere.

Initiativtakerne fortjener all mulig honnør for innsatsen.

I 2023 er vinterfestukeseminaret gjenoppstartet etter pandemien. Og styret har et ønske om å få i gang det som tidligere gikk under tittelen lofotseminaret. Styret ser viktigheten av at man klarer å etablere lokale kurs og lokale sosiale treffpunkt. Styret oppfordrer alle medlemmene i kretsen til å støtte helhjertet opp om og melder seg på kursene som arrangeres.

6 Disiplinærsaker

Disiplinærstatistikken for 2022 viser at disiplinærutvalget for Nord-Norge kretsene har behandlet i alt 44 saker i løpet av 2022. Av disse ble tre saker avvist av lederen alene, ytterligere seks saker avvist det samlede utvalget. Av de resterende 35 sakene endte 11 med fellelse. I 25% av sakene fikk altså klager medhold.

Ser man til sammenligning til Oslo krets, ble det behandlet 219 saker, hvorav 30 endte med fellelse. Her fikk altså snaut 14% av klagerne medhold.

I Oslo krets finner man rundt halvparten av advokatene i Norge. Både antall klager og antall fellelser synes høyt for Nord-Norge kretsens del.

7 Advokatvakt

I Harstad og Sortland er det organisert advokatvakt. Tilbakemeldingene er at det oppleves krevende å finne hoder å fordele oppgavene på.

8 Kretsens medlemmer i Advokatforeningens utvalg

8.1 Advokatforeningens representantskap og hovedstyre

Advokat Trude Marie Wold er nestleder i hovedstyret. Advokat Knut-Inge A. Myklebust sitter i representantskapet

8.2 Lovutvalg

Advokat Daniel Riibe-Stokland sitter i lovutvalget for asyl- og utlendingsrett
Advokat Anders Lorvik Navjord sitter i lovutvalget for barne- og familierett, arv og skifte
Advokat Knut Erik Marthinussen Harjang sitter i lovutvalget for forvaltningsrett

8.3 Faste utvalg

Advokat Lina Therese Remlo sitter i bistandsadvokatutvalget
Advokat Kristian Fredheim sitter i Menneskerettighetsutvalget
Advokat Marit Olsdatter Hienn sitter i internadvokatutvalget

8.4 Disiplinærutvalg

Advokat Kristian Fredheim sitter i disiplinærutvalget for Nord-Norge kretsene

9 Yngre advokater

Styret

Styret ble valgt på årsmøtet til Advokatforeningen i Midtre Hålogaland 25. mars 2022. Styret som ble valgt besto av:

Håkon Torgersen (for 1 år)

Fredrik Storø (for 2 år)

Hanne Linaker (for 2 år)

I tillegg ble Julie Opgård Olsen valgt som vara til styret.

Som YAs representant til styret til advokatforeningen i kretsen, ble Hanne Linaker valgt.

Ved en intern konstituering ble Hanne Linaker valgt som nestleder.

Håkon Torgersen sluttet som advokat og startet i ny jobb i Tromsø 1. september 2022. Som følge av at han ikke lengre praktiserer som advokat, kunne han ikke fortsette som leder i Yngre Advokater.

Hanne Linaker har derfor fungert som leder i den resterende perioden. Julie Opgård Olsen kom inn som fast medlem, og ble fungerende nestleder i den resterende perioden.

Styret har hatt 7 styremøter i perioden, herunder 1 felles styremøte med Yngre Advokater Troms.

Ingen av styrets medlemmer er på valg ved årsmøtet i 2023, men det må gjøres nytt valg for posisjonen som leder og fast styremedlem. Fra styrets side anbefales det å også velge en ny vararepresentant.

Aktivitet i kretsen

Aktiviteten i kretsen har i perioden vært begrenset til det årlige høstkurset. Kurset har tidligere vært lagt til Svolvær, men i samarbeid med Yngre Advokater i Troms, ble man enige om at kurset skulle legges til Hamn på Senja. Totalt deltok 21 stykk på kurset, hvor ca. halvparten var fra Midtre Hålogaland krets.

Tema for kurset var effektiv tvisteløsning med advokat Hans Augun Parmann fra Wiersholm. Tilbakemeldingene på kurset var gode. Det er ønskelig med videre felles kurs, men plassering kan variere, eksempelvis Harstad, Tromsø og Narvik.

Samarbeid med utvalget for Yngre Advokater nasjonalt

Styret, ved styrets leder, har hatt jevnlig kontakt med ledelsen i Yngre Advokater nasjonalt.

Det har vært inngitt aktivitetsrapporter.

Leder og nestleder i Yngre Advokater i Midtre Hålogaland har vært invitert til å delta på samlinger i utvalget for YA nasjonalt, men har av ulike grunner ikke hatt anledning til å delta i år. Vi håper på at muligheten byr seg neste periode.

Årsberetningen ble enstemmig vedtatt i styremøte 22. mars 2023